

SHAH ABDUL LATIF UNIVERSITY, KHAIRPUR.

TENDER FOR SUPPLY OF VIDEO CONFERENCING EQUIPMENTS.

Sealed bids are invited from qualified Government /Semi Government Contractor / Firms for supply and installation of end to end Video Conference Equipment for the office of Vice Chancellor and Pro Vice Chancellor Shikarpur campus of Shah Abdul Latif University, Khairpur”
Firms/Contractor having previous experience of supplying/ installation the High standard Equipment for the banks/offices/schools and registered with tax department may apply.

- 1 The detail Terms of Reference (TOR) and list of furniture which would be the integral part of tender may be obtained from undersigned by the payment of 2000/= (Two thousand Rupees) in form of Challan/ pay order in the name of “Shah Abdul Latif University, Khairpur” during Office hours.
- 2 The bids and other supporting documents must be reach at the office of Project Coordinator Shah Abdul Latif University, Khairpur, latest by **05-01-2016 up to 1130 hours** which will **be opened on the same day at 1230 hours** at the undersigned office in the presence of the bidders or their representatives who wish to attend the proceedings.
- 3 for any query related to this tender notice, please feel free to contact the undersigned.



Project Coordinator (SAF)
Shah Abdul Latif University, Khairpur.
Phone: 0243 9280364.
Fax: 0242-9280060.

THE DAILY JANG KARACHI

روزنامہ جنگ

بانی..... میر خلیل الرحمن

ہفتہ 29/ صفر المظفر 1437ھ 12/ دسمبر 2015ء نمبر 340

جسٹس 79

85-025
31037111
31037115

Shah Abdul Latif University, Khairpur


ٹینڈر

برائے ویڈیو کانفرنسنگ آلات کی فراہمی

شاہ عبداللطیف یونیورسٹی، خیرپور کے حکام پور کیپس کے وائس چانسلر اور پرو وائس چانسلر کے دفتر میں مکمل ویڈیو کانفرنس آلات کی فراہمی اور تنصیب کیلئے قابلیت کے حامل گورنمنٹ/سی گورنمنٹ کنٹریکٹرز/فرمز سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ ٹینکس/دفاتر/اسکولز میں اعلیٰ معیاری آلات کی فراہمی اور تنصیب کا سابقہ تجربہ رکھنے والی اور ٹیکس ڈپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ فرمز/کنٹریکٹرز درخواست دے سکتے ہیں۔

1. تفصیلی فرمز آف ریفرنس (TOR) اور آلات کی فہرست جو ٹینڈر کا اندرونی حصہ ہوگی زیر دستخطی سے 2000/- (دو ہزار) روپے بشکل چالان/اپے آرڈر بنام "شاہ عبداللطیف یونیورسٹی، خیرپور" کی ادائیگی کے عوض دفتری اوقات کار کے دوران حاصل کی جاسکتی ہے۔
2. بولیوں اور دیگر متعلقہ دستاویزات پروجیکٹ کوآرڈینیٹر، شاہ عبداللطیف یونیورسٹی، خیرپور کو 05 دسمبر 2015ء صبح 11:30 تک پہنچی جانی چاہئیں جو اس دن دوپہر 12:30 پر زیر دستخطی کے دفتر میں موجود رہنے کے خواہشمند بولی دہندگان اور ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ اس ٹینڈرز سے متعلق کسی بھی قسم کی معلومات کیلئے ازراہ کرم زیر دستخطی سے رابطہ کریں۔
- 3.

پروجیکٹ کوآرڈینیٹر (SAF)



فون 0243-9280364، فیکس 0242-9280060، PID: H/05/6715

Daily
KAWISH

روزانه

ڪاوش

ڇنڇر 12 ڊسمبر 2015 ع

هڪ ئي وقت ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان شايع ٿيندڙ پهرين سنڌي اخبار



Shah Abdul Latif University, Khairpur

ٽيڪس

ويڊيو ڪانفرنسنگ اوزارن جي فراهمي لاءِ

شاھ عبداللطيف يونيورسٽي، خيرپور جي شڪارپور ڪمپيٽس جي وائيس چانسلر ۽ پروفائيسر چانسلر جي آفيس ۾ مڪمل ويڊيو ڪانفرنس اوزارن جي فراهمي ۽ تنصيب لاءِ فيلڊ ڪنڊڪٽر/ڪورٽيمينٽ سبب گورنمينٽ ڪانٽريڪٽن/فرمن کان مرسمنڊ ٿيندڙ ڪمپل ايڪس-پيڪٽن/آفيس/اسڪولن ۾ اعليٰ معياري اوزارن جي فراهمي ۽ تنصيب جو آڱوٽو تجويزو ڪندڙ ۽ ٽيڪس ڀياري ٿيندڙ وٽ رجسٽرڊ فرمن/ڪانٽريڪٽر درخواست ڏئي سگهن ٿا.

1. تفصيلي ٽرمز آف ريفرنس (TOR) ۽ اوزارن جي فهرست جيڪي ٽينڊر جو اندريون حصو هوندا، هيٺ صحيح ڪندڙ کان 2000 (ٻه هزار) روپيا بشڪل ڄاڻان/پي آرڊر نالي شاھ عبداللطيف يونيورسٽي، خيرپور جي اڏاڪي عيوض آفيس وقتن دوران حاصل ڪري سگهن ٿا.
2. واڪ ۽ پنا لاڳاپيل دستاويز پروڊيڪٽ ڪوآرڊينيٽر، شاھ عبداللطيف يونيورسٽي، خيرپور کي 05 جنوري، 2016 صبح 11:30 وڳي تائين پهچڻ گهرجن، جيڪي ساڳئي ڏينهن منجهند 12:30 وڳي هيٺ صحيح ڪندڙ جي آفيس ۾ موجود رهن جي خواهشمند واڪ ڏيندڙن ۽ سندن نمائندن جي موجودگي ۾ کولي ويندا.
3. هن ٽينڊر نوٽيس سان لاڳاپيل ڪنهن به قسم جي معلومات لاءِ مهرباني ڪري هيٺ صحيح ڪندڙ سان رابطو ڪريو.

پروجيڪٽ ڪوآرڊينيٽر (SAF)

شاھ عبداللطيف يونيورسٽي، خيرپور

فون: 0243-9280364، فیکس: 0242-9280060

PID(H) 96367/15



Shah Abdul Latif University, Khairpur

TENDER FOR SUPPLY OF VIDEO CONFERENCING EQUIPMENTS

Sealed bids are invited from qualified Government/Semi-Government Contractor/Firms for supply and installation of end to end Video Conference Equipment for the office of Vice Chancellor and Pro Vice Chancellor Shikarpur campus of "Shah Abdul Latif University, Khairpur" Firms/Contractors having previous experience of supplying/installation the high standard equipment for the banks/offices/schools and registered with tax department may apply.

1. The detail Terms of Reference (TOR) and list of equipment which would be the integral part of tender may be obtained from undersigned by the payment of **Rs. 2000/-** (Two Thousand Rupees) in the form of Challan/pay order in the name of "Shah Abdul Latif University, Khairpur" during Office hours.
2. The bids and other supporting documents must be reached at the office of Project Coordinator Shah Abdul Latif University, Khairpur, latest by **05-01-2016** up to **1130 hours** which will be opened on the same day at **1230 hours** at the undersigned office in the presence of the bidders or their representatives who wish to attend the proceedings.
3. For any query related to this tender notice, please feel free to contact the undersigned.

Project Coordinator (SAF)
Shah Abdul Latif University, Khairpur

Ph: 0243-9280364 Fax: 0242-9280060 PID(H) 96367/15

© The News Newspaper

12/12/2015 .